
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 16. 11. 2018.                   № 102      

станица Крыловская 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 28.12.2017 года № 131                    

«Об утверждении муниципальной программы Крыловского сельского 

поселения Крыловского района «Реконструкция МБУК «Кинотеатр 

Октябрь», расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский 

район, станица Крыловская, улица Орджоникидзе, 30» на 2018 год» 
 

 

 На основании постановления главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 12 ноября 2018 года №725 «О внесении изменений  в 

постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 

января 2017 года № 7 «Об утверждении распределения субсидий местным 

бюджетам на софинансирование расходных обязательств муниципальных 

образований  Краснодарского края в рамках подпрограммы «Развитие 

общественной инфраструктуры муниципального значения» государственной 

программы Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное 

развитие Краснодарского края», на основании федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в приложение №1  постановления администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 28.12.2017 года № 131 «Об 

утверждении муниципальной программы Крыловского сельского поселения 

Крыловского района «Реконструкция МБУК «Кинотеатр Октябрь», 

расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица 

Крыловская, улица Орджоникидзе, 30» на 2018 год» следующие изменения: 

 1) строку 7 паспорта муниципальной программы изложить в новой 

редакции: 
 

Объемы и источники 

финансирования 

программы 

  2018 год всего 33820,4 тыс. рублей, в том 

числе средства бюджета поселения 2705,8 

тыс. рублей, средства краевого бюджета 

31114,6 тыс. рублей  
 

 2) пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы изложить в 

новой редакции: 
 



«4. Обоснование ресурсного обеспечения программы 

Объем финансирования программы на 2018 год составит 33820,4 тыс. 

рублей, в том числе местный бюджет 2705,8 тыс. рублей, краевой бюджет 

31114,6 тыс. рублей.» 

2. Начальнику финансово – экономического  отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района Л. В. Бурлеевой 

осуществлять финансирование данной Программы в пределах средств, 

утвержденных в бюджете Крыловского сельского поселения Крыловского 

района на 2018 год.  

3. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района С. М.Гаджимурадовой 

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района               

В.А. Сиденко.  

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Крыловского  

сельского поселения    

Крыловского района                                                                        Н. Д. Синько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


